
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i Pravilnika o 

provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br.8/14), 

načelnik Općine Pučišća dana 19. siječnja 2016. g. donio je 

 
PLAN NABAVE OPĆINE PUČIŠĆA ZA 2016. GODINU 

 

E
V

ID
E

N
C

IJ
S

K
I 

B
R

.  
 
 
 

PREDMET 
NABAVE 

P
R

O
C

IJ
E

N
JE

N
A

 
V

R
IJ

E
D

N
O

S
T

  (
u

 
k

u
n

am
a 

b
ez

 P
D

V
-a

) 

V
R

S
T

A
 P

O
S

T
U

P
K

A
 

N
A

B
A

V
E

 

U
G

O
V

O
R

 / 
O

K
V

IR
N

I 
S

P
O

R
A

Z
U

M
 

P
L

A
N

IR
A

N
I 

P
O

Č
E

T
A

K
 

P
O

S
T

U
P

K
A

 

P
L

A
N

IR
A

N
O

 
T

R
A

JA
N

JE
 

U
G

O
V

O
R

A
 / 

O
K

V
IR

N
O

G
 

S
P

O
R

A
Z

U
M

A
 

N
A

P
O

M
E

N
A

 

 

Nabava procijenjene vrijednosti manje od 50.000,00 kn 
 

 

 

1. 

 

Igralište Gornji Humac 

a) armiranobetonski radovi 

b) nabava i ugradnja zaštitne 

ograde 

                                   

 

 

48.000,00 

24.000,00 

 

 

Interni akt 

Interni akt 

 

 

Narudžbenica, 

Ugovor 

Narudžbenica, 

Ugovor 

 

 

II.kvartal 

IV.kvartal 

 

 

60 D 

30 D 

 

 

2. Cesta – odvojak prema TZ Luke 

a) Geodetski snimak 

b) Idejni projekt za 

lokacijsku dozvolu 

c) Idejni projekt za 

infrastrukturu 

 

30.000,00 

49.000,00 

41.000,00 

 

Interni akt 

Interni akt 

Interni akt 

 

Ugovor 

Ugovor 

 Ugovor 

 

II. kvartal 

II. kvartal 

II. kvartal 

 

60 D 

120 D 

120 D 

 

3. Sanacija odlagališta Košer 

a) Geodetski snimak 

postojećeg stanja 

b) Idejni projekt sanacije 

c) Elaborat zaštite okoliša 

 

28.000,00 

45.000,00 

40.000,00 

 

 

Interni akt 

Interni akt 

Interni akt 

 

Ugovor 

Ugovor 

Ugovor 

 

 

I.kvartal 

I.kvartal 

II.kvartal 

 

30 D 

60 D 

60 D 

 

4. Cesta D-113- do pretovarne stanice 

Brač 

a) Geodetski elaborat 

b) Glavni projekt 

 

 

26.000,00 

38.000,00 

 

 

Interni akt 

Interni akt 

 

 

 Ugovor 

Ugovor 

 

 

II.kvartal 

II.kvartal 

 

 

90 D 

120 D 

 

5. Uređenje zgrade Općine Pučišća 

a) Usluge investicijskog 

održavanja 

b) Materijal za investicijskog 

održavanje 

 

44.000,00 

40.000,00 

 

Interni akt 

Inerni akt 

 

Ugovor 

Narudžbenica 

 

II.kvartal 

II.kvartal 

 

30 D 

30 D 

 

6. Usluge održavanja poljskih puteva 

Pražnica-Pasji dolac  

 

47.000,00 

 

Interni akt 

 

Narudžbenica,

Ugovor 

 

I.kvartal 

 

30 D 

 

7. Projekt plaže Treće lučice 

Idejni projekt za lokacijsku dozvolu 

 

44.000,00 

 

Interni akt 

 

 

Ugovor 

 

II.kvartal 

 

60 D 

 

8. Usluge održavanja plaže 

Dohranjivanje i uređenje plaža 

Treće lučice, sv.Rok i plaže Macel 

a) radovi 

 

b) materijal 

 

 

 

48.000,00 

 

40.000,00 

 

 

 

Interni akt 

 

Interni akt 

 

 

 

Ugovor 

 

Ugovor 

 

 

 

II.kvartal 

 

II.kvartal 

 

 

 

30 D 

 

30 D 

 

 



9. Uređenje mjesnih ulica 

 Pučišća- trg sv. Jeronima 

 

48.000,00 

 

Interni akt 

 

Ugovor 

 

III.kvartal 

 

45 D 

 

10. Usluge održavanja-nerazvrstane 

ceste 

Asfaltiranje mjesnih prometnica 

Gornji Humac 

48.000,00 Interni akt Ugovor I.kvartal 30 D  

 

Nabava procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 50.000,00 kn a manje od 100.000,00 kuna 

11. Projekt groblja Pražnica  

Idejni projekt za lokacijsku dozvolu 

 

60.000,00 

 

Interni akt 

 

Ugovor 

 

I.kvartal 

 

60 D 

 

12. Usluge održavanja-nerazvrstane 

ceste 

Asfaltiranje mjesnih prometnica 

a) Pražnica 

b) Pučišća 

 

 

 

75.000,00 

77.000,00 

 

 

 

Interni akt 

Interni akt 

 

 

 

Ugovor 

Ugovor 

 

 

 

I.kvartal 

II.kvartal 

 

 

 

30 D 

30 D 

 

13. Dokumenti prostornog uređenja 

Analiza strujanja mora u pučiškoj 

uvali, elaborat zaštite okoliša i 

druge stručne podloge za dio 

akvatorija uvale Pučišća 

 

 

 

 

52.000,00 

 

 

 

 

Interni akt 

 

 

 

 

Ugovor 

 

 

 

 

II.kvartal 

 

 

 

 

120 D 

 

14. Dokumenti prostornog uređenja 

UPU TZ Luka  

 

 

80.000,00 

 

Interni akt 

 

 

Ugovor 

 

I.kvartal 

 

300 D 

 

 

Nabava procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 100.000,00 kuna 
 

15. Sanacija odlagališta Košer 

Glavni projekt sanacije zatvaranja 

 

119.000,00 

 

Interni akt 

 

Ugovor 

 

III.kvartal 

 

60 D 

 

 

16. 

 

Izgradnja mrtvačnice Pučišća 

 

496.000,00 

 

Interni akt 

 

Ugovor 

 

II.kvartal 

 

210 D 

 

 

17. 

 

Izgradnja Trga Gornji Humac 

 

1.440.000,00 

 

Interni akt 

 

Ugovor 

 

II.kvartal 

 

300 D 

 

  

Plan nabave Općine Pučišća za 2016. g. stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 

Službenom glasniku Općine Pučišća. 

 

 

Klasa: 400-06/16-01/03 

Ur.broj: 2104/06-01-16-01 

Pučišća, 19. siječnja 2016. g. 

 

 

                                                                                                            Načelnik Općine Pučišća 

                                                                                                             Marino Kaštelan, i.e., v.r. 
 

 


